

دیدگاه ما در مورد محدودیت‌های خدمات غیرحسابرسی:

استقلال درباره‌ی انصاف، تردید و صداقت است. این نماد حرفه حسابرسی است، در مرکز فرهنگ ما قرار دارد و بنیاد همه‌ی اعمال ما است. وظیفه‌ی ما در حسابرسی شرکت‌های عمومی بر اساس استقلال و صلاحیت حرفه‌ای ما بنا شده است. استقلال در حدی برای حسابرسی شرکت‌های عمومی ضروری است که قوانین، مقررات و استانداردهای حرفه‌ای جامع و سخت‌گیرانه‌ای برای کنترل آن وجود دارد.

ما اعتقاد داریم که برخی از خدمات به طور واضح تهدیدی برای استقلال حسابرس هستند. ما فکر می‌کنیم که بهترین راه برای رفع این مسئله و تضمین شفافیت و هماهنگی، توسعه‌ی یک لیست جهانی و همگن از خدماتی است که بر اساس مجموعه‌ای از اصول مشترک ممنوع هستند.

این رویکرد باعث شفافیت در بازار می‌شود که تهدیدهای استقلال حذف شده‌اند. بررسی دوره‌ای این خدمات ممنوعه مهم است و باید انعطاف‌پذیری وجود داشته باشد تا لیست باقی بماند.

ما این موضوع را مهم می‌دانیم زیرا با تغییر مدل‌های کسب‌وکار، فناوری و استانداردهای حسابداری، مهارت‌های حسابرس و پیشنهاد‌های خدمات آنها باید برای انعکاس بازار در حال تغییر تغییر کند.

ما فکر می‌کنیم که فهرست تعیین‌شده‌ای از خدمات مجاز یا سقف قیمت مناسب نخواهد بود. با محدود کردن حسابرس به ارائه خدمات بر اساس تنها یک زیرمجموعه‌ی کوچک از تخصص‌های خود، شرکت به طور پتانسیل از دسترسی به تخصص‌های خاص خود در زمان نیاز به آنها محروم می‌شود. تلاش برای تنظیم ارائه خدمات غیرحسابرسی از طریق سقف قیمت، خواهد بود که خود مختار، دشوار به اجرا برسد و ممکن است کیفیت حسابرسی را آسیب بزند.

برای تمامی سایر خدمات، ما اعتقاد داریم که کمیته‌های حسابرسی (یا معادل آنها) به عنوان نمایندگان سهامداران و مسئولین حاکمیت، بهترین موقعیت برای تصمیم‌گیری در مورد خدماتی که حسابرسان خود را فراتر از لیست ممنوعه می‌توانند ارائه دهند، هستند. ما اعتقاد داریم که افراد مسئول در حوزه حاکمیت باید در انتخاب ارائه‌دهنده‌ی خدمات محدود نباشند هنگامی که هیچ تداخلی با استقلال و انصاف وجود ندارد.

ارائه‌دهنده‌ی خدمات غیرحسابرسی به مشتریان حسابرسی می‌تواند کیفیت حسابرسی را بهبود بخشد و هزینه و پیچیدگی کسب‌وکارها را کاهش دهد - بدون بی‌طرفیت را تضمین کردن.

ما فکر می‌کنیم که برای افزایش اعتماد و اعتماد به نفس، باید از فرآیندها و استانداردهای دقیق‌تری که در حال حاضر از استقلال حفاظت می‌کنند، شفاف‌تر باشد. در حال حاضر، در سطوح مختلف تنظیمی، کمیته‌های حسابرسی و سطح شرکت حسابرسی، تضمینات و چارچوب‌های قابل توجهی وجود دارد که تضمین می‌کند که تنها خدماتی که با استقلال تداخل ندارند، به مشتریان حسابرسی ارائه می‌شوند. ما پیشنهاد می‌کنیم که بحث در مورد این تضمینات در گزارش‌های شفافیت عمومی سالانه شرکت حسابرسی به عنوان موضوعی مورد بحث قرار گیرد.

کمیته‌های حسابرسی (یا سایر مسئولان حاکمیت) نقش بسیار حیاتی دارند:

- کمیته‌های حسابرسی، نه مقامات نظارتی، در بهترین موقعیت هستند تا تعیین کنند که کدام کسانی باید اجازه داشته باشند چه کارهایی انجام دهند. آنها نمایندگان منافع سهامداران هستند و دانش عمیقی از شرکت، استراتژی کسب‌وکار، فعالیت‌ها و نیازهای آن دارند.
- کمیته‌های حسابرسی باید چارت خود را عمومی کنند. این چارت باید به سرمایه‌گذاران اطلاعاتی در مورد اینکه کمیته‌های حسابرسی چگونه حسابرسان خود را انتخاب می‌کنند و چگونه تصمیم می‌گیرند که چه نوع خدماتی را می‌توانند ارائه دهند، ارائه دهد.
- کمیته‌های حسابرسی باید نظارت کاملی بر استقلال حسابرس داشته باشند، از جمله طبیعت و میزان کارهایی که انجام می‌دهند و هزینه‌هایشان.

• به حسابرسان اجازه داده شود خدماتی مانند مطابقت و مشاوره مالیاتی (و سایر خدمات روتین که به مشتریان کمک می‌کنند تا فهمیده و با وظایف مالیاتی و مقرراتی خود سازگار شوند) یا ارزیابی بهره‌وری معاملات به شرکتی که حسابرسی انجام می‌دهند، ارائه شود - طالمان که کمیته‌های حسابرسی با این کار موافقت کنند که این امر در بهترین منافع سهامداران است.